
 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.X.68.2019 

RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/140/2017 Rady Gminy Jejkowice z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

w sprawie udzielania i rozmiaru zniżek w obowiązkowym tygodniowym wymiarze godzin dla 

dyrektorów, wicedyrektorów oraz innych nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze,  

określenia  tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla pedagogów, psychologów, logopedów, 

doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych oraz ustalenia tygodniowego pensum 

dla  nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin prowadzonych przez Gminę Jejkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art.  42 ust. 6, ust. 7 pkt 2 i 3 i art. 91 d  pkt  1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 ze zm.) 

na wniosek Wójta Gminy, po zaopiniowaniu przez związki zawodowe oraz  przez Komisję ds. Społecznych  

oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami i podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Rada Gminy Jejkowice, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/140/2017 Rady Gminy Jejkowice z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie udzielania 

i rozmiaru zniżek w obowiązkowym tygodniowym wymiarze godzin dla dyrektorów, wicedyrektorów oraz 

innych nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin dla pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach 

oświatowych oraz ustalenia tygodniowego pensum dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin prowadzonych 

przez Gminę Jejkowice, wprowadzić następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych dla pedagogów, psychologów, logopedów, 

doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych  pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6 -letnie i dzieci młodsze, zostaje określony w poniższej tabeli: 

l.p. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin 
1. Logopeda 20 
2. Psycholog 20 
3. Pedagog 20 
4. Doradca zawodowy 20 
5. Nauczyciel przedszkola i innej placówki przedszkolnej 

pracujący z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 

i młodsze 

22 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2019 r.

Poz. 6396



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2019 r. 

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mieczysław Wojaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6396


		2019-09-25T11:17:06+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




